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Programa Progresando Con Solidaridad
"Afo de Ia Innovacion y la Competitividad”

Libro Banco de Manos Dominicana

Del 01 al 30 DE ABRIL 2019

Cuenta Bancaria No:

240-016303-5

Balance Inicial; 1,206,107.93
Fecha No. CkiTransf. Descripcion Debito Credito Balance

01/04/2019 562|CRISTINO ROSARIO 90,180.00 1,115,927.93
01/04/2019 563/NULO - 1,115,927.93
01/04/2019 564/ GREGORIO ANTONIO TAVAREZ 601.20 1,115,326.73
01/04/2019 565/NULO - 1,115,326.73
01/04/2019 566JUAN FRANCISCO RODRIGUEZ BRITO 12,015.00 1,103,311.73
12/04/2019 567 ALBERTO GONZALEZ PEREZ 20,704 50 1,082,607.23
12/04/2019 568/NULO - 1,082,607.23
15/04/2019 569|NULO - 1,082,607.23
15/04/2019 570|NULO - 1,082,607.23
15/04/2019 571|NULO i - 1,082,607.23
15/04/2019 572|ESTEFANIA VIZCAINO DE LA CRUZ 6,493 50 1,076,113.73
15/04/2019 573|NULO - 1,076,113.73
15/04/2019 574[NULO - 1,076,113.73
15/04/2019 575[JUSTINIANA SIERRA VOLQUEZ 67,522.50 1,008,591.23
15/04/2019 576[NULO - 1,008,591.23
15/04/2019 577|NULO - 1,008,591.23
15/04/2019 578|NULO - 1,008,591.23
15/04/2019 579|NULO - 1,008,591.23
15/04/2019 580[NULO - 1,008,591.23
15/04/2019 581|NULO - 1,008,591.23
15/04/2019 582|NULO - 1,008,591.23
15/04/2019 583|BELGICA ALTAGRACIA SANTANA MOTA 90,000.00 918,591.23
15/04/2019 584|NULO - 918,591.23
15/04/2019 585|CORPA CRISTINA GARCIA 500.40 918,090.83
15/04/2019 586|NULO - 918,090.83
15/04/2019 587|NULO - 918,090.83
15/04/2019 588| GREGORIO ANTONIO TAVAREZ 15,665 40 902,425.43
15/04/2019 589|NULO - 902,425.43
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Programa Progresando Con Solidaridad

"Afio de la Innovacién y la Competitividad”
Libro Banco de Manos Dominicana

Del 01 al 30 DE ABRIL 2019

Cuenta Bancaria No: 240-016303-5
_ Balance Inicial: ' 1,206,107.93
Fecha No. Ck/Transf. Descripcion Debito Credito Balance

15/04/2019 590|NULO = 902,425.43
15/04/2019 591|ELBA DANILDA ESPINAL GOMEZ 43,200.00 859,225.43
15/04/2019 592|JULIO CESAR LIMAS 144,000.00 715,225.43
15/04/2019 593|NULO - 715,225.43
15/04/2019 594|NETALIT FELIZ GUEVARA 32,318.10 682,907.33
15/04/2019 595[PABLO ASTACIO MATEO LORENZO 69,202.80 613,704.53
15/04/2019 596 REYNALDO DANIEL BECUARDO 14,515.20 599,189.33
15/04/2019 597[SILVIA MEDINA MEDINA 12,607.20 586,582.13
15/04/2019 598 SUNILDA SIERRA DE LOS SANTOS 18,256.50 568,325.63
15/04/2019 599/NULO - - 568,325.63
15/04/2019 B00]/ASOC. DE PERS. CON DISCAP. FISICO MOTORA 8.017.92 560,307.71
23/04/2019 601/LUIS MARIA FERNANDEZ RODRIGUEZ 39,600.00 520,707.71
24/04/2019 602 |NULO = 520,707.71
25/04/2019 603/ MARIA ASENCION MALDONADO RIVERA 8,550.00 512,157.71
512,157.71

02/04/2019  |4524000094397 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 397 512,153.74
12/04/2019 4524000033893 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 3.15 512,150.59
15/04/2019 4524000010177 |COMISION CHEQUE DEVUELTO - 350.00 511,800.59
15/04/2019 4524000010005 |CHEQUE DEVUELTO 14,470.00 - 526,270.59
15/04/2019  [4524000043176 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 21.71 526,248.88
18/04/2019  [4524000064321 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 13527 526,113.61
18/04/2019 4524000064322 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 31.06 526,082.55
18/04/2019  |4524000064320 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 18 02 526,064.53
23/04/2019  |4524000054107 |COBRO IMPUESTO 0.15% 101.28 525,963.25
24/04/2019  |4524000051392 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 135.00 525,828.25
24/04/2019  |4524000051390 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 64 .80 525,763.45
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Programa Progresando Con Solidaridad
"Afio de la Innovacién y la Competitividad"
Libro Banco de Manos Dominicana

Del 01 al 30 DE ABRIL 2019

Cuenta Bancaria No: 240-016303-5

Balance Inicial: 1,206,107.93

Fecha No. CkiTransf. Descripcion Debito Credito Balance

24/04/2019 4524000051391 COBRO IMPUESTO 0.15% - 48.48 525,714.97

24/04/2019 4524000051395 |COBRO IMPUESTO 0.15% - 23.50 525,691.47

24/04/2019 4524000051393 |COBRO IMPUESTO 0.15% 5 2107

525,669.70

24/04/2019

4524000051394

COBRO IMPUESTO 0.15%

0.90

525,668.80

24/04/2019

4524000051389

COBRO IMPUESTO 0.15%

075

525,668.05

26/04/2019

4524000080429

COBRO IMPUESTO 0.15%

216.00

525,452.05

30/04/2019

9990002

COMISION MANEJO DE CUENTA

17500

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

525,277.05

14,470.00

695,300.88

525,277.05
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Programa Progresando Con Solidaridad
"Ano de la Innovacién y la Competitividad"
Libro Banco de Manos Dominicana

Del 01 al 30 DE ABRIL 2019

REVISADO ,POR
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K“ F—"
— =
Lic. Alexander jols

Sub- Contador

Lic.Teodora Meran
Encarda de Contabilidad




